
 

 

UCHWAŁA NR LXII/416/22 

RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Ozorkowa na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216 ust. 2, 

art. 218, art. 131, art. 233 pkt 3, art. 235 ust. 1 i 3, art. 236 ust. 1, ust. 3 i ust. 4, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, 

poz. 1725, poz. 1964), Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 35.000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian budżetu: 

1) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Ryszard Kałużny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 sierpnia 2023 r.

Poz. 6608



Załącznik nr 1 do uchwały nr LXII/416/22 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE DOCHODÓW NA ROK 2022 (W ZŁ) 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota 

zwiększenia 

1 2 3 4 5 

Zadania własne  

Dochody bieżące  

801   Oświata i wychowanie 12.000,00 

 80104  Przedszkola 12.000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

10.000,00 

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

2.000,00 

855   Rodzina 23.000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 23.000,00 

  0830 Wpływy z usług 23.000,00 

   Razem zadania własne 35.000,00 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Ryszard Kałużny 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6608



Załącznik nr 2 do uchwały nr LXII/416/22 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW NA ROK 2022 (W ZŁ) 

Dział Rozdział Treść Kwota zwiększenia 

1 2 3 4 

Zadania własne  

801  Oświata i wychowanie 10.000,00 

 80104 Przedszkola 10.000,00 

  z tego:  

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek budżetowych, w 

tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

10.000,00 

855  Rodzina 23.000,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 23.000,00 

  z tego:  

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek budżetowych na 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

23.000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.000,00 

 92116 Biblioteki 2.000,00 

  z tego:  

  Dotacje na zadania bieżące, z tego: 2.000,00 

  Dla jednostek sektora finansów publicznych, z tego: 2.000,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury, z tego: 

2.000,00 

  Dotacja podmiotowa - Miejska Biblioteka Publiczna im. 

K.K. Baczyńskiego w Ozorkowie 

2.000,00 

  Razem zadania własne 35.000,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Ryszard Kałużny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6608


		2023-08-10T12:17:51+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




